
 

                                                 PATVIRTINTA 

     Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 

direktoriaus 2021 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-7 

 

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS“ 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

2020 metų veiklos analizė 
 

 2020 metais mokykla teikė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas: veikė 6 ikimokyklinio ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė.  

Vaikai buvo ugdomi vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programa, Bendrąja priešmokyklinio ugdymo programa, integruojamos „Gyvenimo įgūdžių 

ugdymo programa“, programa ,,Kaip pagerinti vaikų socialinį elgesį“, „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos 

programa“,  Priešmokyklinėje grupėje  įgyvendinama socialinio emocinio ugdymo programa „Laikas kartu“ jungiančią mokyklą, šeimą ir bendruomenę.  

2020 metų veiklos pirmas strateginis tikslas - tikslingai panaudoti vidinius ir išorinius išteklius gerinant ugdymo(si) procesą. 

Ugdymas buvo orientuotas į vaikų pasiekimus ir pažangą. Šiais metais pedagogų komanda atnaujino ikimokyklinio ugdymo programą atitinkančią 

bendruomenės poreikius bei atliepiančią mokyklos veiklos strategines kryptis.  Pedagogai naudojo patirtiniu ugdymu grįstus, aktyvinančius metodus, 

ugdančius pasekmėmis grįstą mąstymą, siekė, kad ugdymas būtų personalizuojamas, pritaikomas kiekvienam vaikui pagal gebėjimus, poreikius, 

parenkamos įvairios ugdymo(si) aplinkos;  planavo bendras, grupelėmis ir individualias veiklas, numatydami laiką laisvai pasirenkamai vaikų veiklai. 

Pedagogai bendradarbiavo vykdant vaikų vertinimą, dalijosi savo patirtimi organizuojant formuojamąjį vertinimą. Buvo siekiama užtikrinti ugdymo 

proceso įvairovę. 100 proc. pedagogų savo darbe taikė STEAM metodika grįstą ugdymą, kurios pagalba buvo tobulinami vaikų mąstymo įgūdžiai, 

mokomasi problemų sprendimo, diskutuoti, sutelkti dėmesį; lavinami pagrindiniai pojūčai, stiprinamas pasitikėjimo savimi ir draugais jausmas. Šia 

metodika buvo paremtos patirtinio ugdymo valandėlės, kurios buvo organizuojamos 4-6  m. amžiaus grupėse 1 kartą per savaitę. Pedagogai aktyviai 

naudojo skaitmenines mokymo priemones, virtualias aplinkas, dalyvavo mokymuose informacinio raštingumo srityje.  

Antras strateginis tikslas - telkti kūrybingą, sveiką, solidarią ir saugią bendruomenę. Buvo siekiama kurti bendradarbiavimo kultūrą. 

Pedagogai aktyviai bendradarbiavo, veikė komandoje. Buvo organizuota 27 bendros veiklos, renginiai, projektai ir kt. 2020 m. buvo aktyviai bendraujama 

ir bendradarbiaujama su ugdytinių šeimomis. Pedagogų komanda įtraukė ugdytinių šeimas į 28 veiklas bei sėkmingai įgyvendino 21 šeimų iniciatyvą 

(projektai, edukacinės veiklas, parodos, šventiniai renginiai ir kt. ). Didelis dėmesys buvo skiriamas tėvų informavimui: grupių pedagogai efektyviai 

naudojo platformą  ClassDojo ir jos įrankius kurių pagalba ugdytinių šeimos kasdien gavo informaciją apie ugdymo proceso organizavimą, individualius 

vaikų pasiekimus ir kitą svarbią informaciją iliustruotą nuotraukomis ar filmuota medžiaga. Šios platformos pagalba buvo organizuojamas nuotolinis 

vaikų ugdymas. Nuotolinio ugdymo metu į pagalbą buvo pasitelktos įvairios  skaitmeninės mokymo priemonės bei  virtualios aplinkos: ClassDojo, EMA,  

Storyjumper, Pinterest, Jigsawplanet, Padlet,  Panel-Genial.ly, Wordwall, Sheppardsoftware, Digipuzzle, Animoto, Lakidsheart ir kt.          

Išnaudojant socialinę partnerystę buvo plėtojamos vaikų socialinės, pažintinės kompetencijos, tenkinami individualūs poreikiai.   

Bendradarbiaujant su soc. partneriais (Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešąja biblioteka,  Anykščių regioninio parko 

direkcija. Arklio muziejumi, Br. Buivydaitės muziejumi,  Naujųjų Elmininkų bendruomenės moterų vokaliniu ansambliu „Elmė“, Staškūniškio biblioteka,  

Anykščių futbolo klubu, Anykščių odontologijos centru „Teradenta”) buvo organizuota 12 renginių.  



2 

 

2020 m. buvo siekiama formuoti saugią ir sveiką bendruomenę bei ugdymosi aplinką. Šiais metais pradėta įgyvendinti atnaujinta 2020-2024 

m. Sveikatą Stiprinančios mokyklos programa „Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas vaikystėje“, kurios priemonėmis siekiama formuoti vaiko 

sveikos gyvensenos įgūdžius, kurti integruotą, visaapimančią sveikatos stiprinimo sistemą bei sveikatai palankią fizinę ir psichosocialinę aplinką, ugdyti 

pozityvų visos  bendruomenės požiūrį į sveiką gyvenseną. Nuolat buvo organizuojama veikla, stiprinanti vaikų fizinę ir psichinę sveikatą bei palaikanti 

gerą vaiko savijautą: vyko sveikatos, jogos, sporto ir choreografijos valandėlės, vaikai maudėsi baseine, buvo organizuojamos sporto šventės, akcijos, 

pramogos, įgyvendinami sveikatingumo projektai. Mokyklos bendruomenė dalyvavo 3 respublikiniuose projektuose: „Sveikatiada“, ,,Sveikata – visus 

metus“ bei „Lietuvos mažųjų žaidynės – 2020”. Siekiant prevencinės veiklos efektyvinimo ugdant vaikų socialinius emocinius įgūdžius priešmokyklinio 

ugdymo grupėje sėkmingai buvo  įgyvendinama prevencinė programa „Laikas kartu“, o ikimokyklinio ugdymo grupėse integruojama prevencinė 

programa ,,Kaip pagerinti vaikų socialinį elgesį”. Lopšelio – darželio bendruomenės pastangomis buvo  įgyvendintas Anykščių rajono savivaldybės 

strateginio plano 2020-2022  metų veiklos plano priemonės Nr. 9.1.2.23 ,,Gyventojų saugumo stiprinimas“ projektas „Saugaus eismo įgūdžių ugdymas 

nuo ankstyvos vaikystės“.  Organizuojant projektines veiklas (edukacijas, išvykas, pramogas, akcijas, viktorinas ir kt.) buvo  siekiama padėti vaikams 

įgyti jų amžių ir patirtį atitinkančius saugaus eismo įgūdžius inspiruojančioje aplinkoje bei didinti bendruomenės atsakomybę už vaikų saugumą. Už 

projekto lėšas tam tikslui buvo sukurta  ugdomoji aplinka - „Saugaus eismo miestelis“, artima tikram miesteliui su jam būdingomis erdvėmis: mažomis 

gatvelėmis, kelio ženklais, gyvenamaisiais pastatais, paštu, garažu ir kt. Dabar  visų amžiaus grupių vaikai  (2-3 m., 3-4 m., 4-5 m., 5-6(7) m.) turi 

galimybę ne tik aktyviai judėti, bet ir žaisdami ar kartu su pedagogais bei šeimų nariais kurdami įvairias eismo situacijas, mokytis saugaus elgesio gatvėje 

taisyklių, susipažinti su kelio ženklais.  

Visus metus buvo tobulinamos profesinės mokytojų kompetencijos: analizuojami ir tenkinami mokytojų kvalifikacijos poreikiai, racionaliai 

naudojamos tam skirtos lėšos ( 1100 Eur.). Mokytojai įv. mokymuose ir seminaruose tobulino savo bendrąsias ir didaktines kompetencijas: asmenino 

tobulėjimo ir mokėjimo mokytis, ugdytinių motyvavimo, profesinės komunikacijos, ugdymosi turinio įgyvendinimo ir tobulinimo, ugdytinių skirtybių ir 

galimybių pažinimo ( specialiųjų gebėjimų ir poreikių atpažinimo), ugdymosi aplinkų, naujų technologijų ir informacijos valdymo srityse.   Įgyta patirtimi 

dalijosi su kolegomis metodinės tarybos posėdžių metu. 

Pedagogai organizavo 38 dailės darbų parodas (15 interaktyvių), 26 pramoginius renginius, 18 veiklų netradicinėse aplinkose, įgyvendino 26 

projektus, įsijungė į 2 tarptautinius   ir 14 respublikinių veiklų (projektų, parodų, iniciatyvų, akcijų)  įgyvendinimą.       

Siekdama bendrystės su mikrorajono bendruomene lopšelio – darželio pedagogai organizavo jau tradicija tampančius projektus „Sveikinimas 

su Vasario 16-ąja“ ir „Kalėdinis nykštukų paštas“, dalyvavo edukacinėse išvykose, tyrinėjančiose mikrorajono gyventojų puoselėjamą aplinką.     

               

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

SSGG ANALIZĖ 

 

 

Stiprybės 
 Mokymasis visą gyvenimą – centrinė mokyklos kultūros vertybė, 

sudarytos sąlygos profesionalumui ir kvalifikacijai tobulinti. 

 Kryptingas dėmesys ugdymo inovacijų diegimui, modernios, 

estetiškos, funkcionalios aplinkos kūrimui 

 Mokyklos erdvės ir priemonės išnaudojamos vaikų 

patirtinei veiklai. 

 Vaikų sveikatą stiprinanti veikla. 

 Racionaliai naudojami finansai, mokyklos patalpos ir turimi 

ištekliai. 

 Rengiami ir įgyvendinami projektai. 

 Vaikai dalyvauja rajono ir šalies renginiuose. 

 Įgyvendinama dalinė specialiųjų poreikių vaikų integracija, dirba 

logopedas, 2 mokytojo padėjėjai. 

 Pedagogai skleidžia patirtį respublikoje. 

 Didėja pedagogų informacinis raštingumas, įgytos kompetencijos 

sėkmingai taikomos edukacijai. 

 Sukurta efektyvi bendruomenės informavimo sistema. 

 

Silpnybės 
 Nepilnai sutvarkyta išorinė aplinka. 

 Neišnaudotos netradicinės aplinkos vaikų  edukacinėms veikloms 

organizuoti. 

 Neišnaudotos bendradarbiavimo su šeimomis galimybės. 

 Pasyvokas dalies šeimų dalyvavimas mokyklos veikloje. 

 Mažokas šalies ir užsienio gerosios ugdymo patirties perėmimas. 

 Nepakankamai išnaudojama socialinė partnerystė siekiant ugdymo 

įvairovės. 

 

 

    Galimybės 
(ką tobulinti) 

 Palankios sąlygos pedagogų profesiniam tobulėjimui, profesinei 

veiklai bei naujų kompetencijų įgijimui. 

 Ugdymosi motyvacijos palaikymas. 

 Projektinių veiklų teikiamų galimybių išnaudojimas. 

 Bendradarbiavimo su socialiniais partneriais aktyvinimas. 

 Edukacinių erdvių mokyklos kieme atnaujinimas ir naujų kūrimas. 

 Aktyvus naudojimasis naujausiomis informacinėmis 

technologijomis 

 

Grėsmės 
(kas gali atsitikti, jei netobulinsime) 

 Mažėjantis dėmesys dvasinėms vertybėms. 

 Neigiamų socialinių reiškinių egzistavimas ( Covid 19 epidemijos 

neigiamos pasekmės, didėjantis visuomenės, agresyvumas, 

bedarbystė, tėvų abejingumas savo vaikų poreikiams bei 

problemoms). 

 Didelė mokyklos veiklą reglamentuojančių dokumentų kaita. 

 Didėjantis vidutinis darbuotojų amžius 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2021 metų strateginiai tikslai 

 

1. Tikslingai panaudoti vidinius ir išorinius išteklius gerinant ugdymo(si) procesą. 

2. Telkti kūrybingą, sveiką, solidarią ir saugią bendruomenę 

 

 

1. Strateginis tikslas. Tikslingai panaudoti vidinius ir išorinius išteklius gerinant ugdymo(si) procesą. 

 

 

1 uždavinys 

 

Orientuoti ugdymą(si) į mokinių pasiekimus ir pažangą 

 

 

Priemonės 

 

 

Laikas, 

terminai 

 

Atsakingi vykdytojai 

ir partneriai 

 

Lėšos 

(šaltiniai) 

 

Rezultatas, sėkmės kriterijai 

 

Atsiskaitymo forma; 

šaltiniai, kur bus 

informacija 

1.1.1. Rengti metų 

ugdymo planus  

 

Iki rugsėjo 30 d.  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Sėkmingas ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programos įgyvendinimas; parengti 

metų, savaitės planai, juos rengiant 

atsižvelgiama į individualius grupės ypatumus, 

ugdytinių poreikius, jų pasiekimus  ir šeimų 

lūkesčius.  

Metų ugdymo planai 

 

 

 

1.1.2  Siekti kiekvieno 

vaiko pasiekimų 

maksimalios ūgties  

 Visus metus  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Ugdymas personalizuojamas, pritaikomas 

kiekvienam vaikui pagal gebėjimus, 

poreikius.  

 

Metų ugdymo planai, 

savaitės planai, 

ClassDojo platformos 

įrankiai 

 

 

 

1.1.3.  Siekti vaikų 

pasiekimų vertinimo  

(diagnostinio, 

formuojamojo ir 

apibendrinamojo) 

kokybės 

 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Vertinant vaikų pasiekimus maksimaliai 

išnaudojami galimi vertinimo įrankiai, jie 

nuolat tobulinami, tam pasitelkiamos 

virtualios aplinkos.  

Pasiekimų vertinimo 

dokumentai, 

ClassDojo platformos 

įrankiai, EMA 

elektroninės 

mokymosi aplinkos 

vertinimo priemonės,   



5 

 

1.1.4. Skatinti vaikų 

ugdymo(si) motyvaciją  

 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Sukurta motyvuojanti ugdymosi aplinka, 

taikomi inovatyvūs skatinimo būdai ir 

priemonės (ClassDojo – taškų sistema pagal 

pačių vaikų sukurtus kriterius, EMA- ,,Safari“ 

priemonė, ,,Staigmenų dėžutės“ ir t.t.)  

paskatins vaikus tobulėti  

Savaitės planai, 

 Metodinės tarybos 

posėdžių protokolai 

1.1.5. Ugdyti vaikų  

įsivertinimo gebėjimus 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Pedagogai taikys aktyvaus vaikų ugdymosi 

metodus, ugdys jų gebėjimą suvokti ir 

adekvačiai įvertinti, ko išmoko ir kas 

pasisekė, kokių sunkumų kyla ir kaip būtų 

galima juos įveikti.   

Savaitės planai, 

 Metodinės tarybos 

posėdžių protokolai 

1.1.6. Siekti įtraukiojo 

ugdymo kokybės 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

VGK nariai, 

pedagogai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Bus atlikti vaikų kalbos raidos tyrimai, jų 

rezultatai aptarti su pedagogais bei 

individualiai su tėvais, numatytos 

specialiosios pagalbos šeimai teikimo 

priemonės, nuolat aptariami ugdymosi 

rezultatai 

 Švietimo pagalbos 

gavėjų sąrašas,  

planavimo dokumentai, 

VGK protokolai 

1.1.7. Aktyvinti  

ugdytinių šeimų 

dalyvavimą ugdymo ir 

pasiekimų vertinimo 

procese  

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai, 

specialistai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Į ugdomąsias veiklas įtraukiamos šeimos 

(bendros užduotys namuose, pagalba vaikams 

atliekant užduotis skaitmeninėse aplinkose) 

didins atsakomybę už vaikų ugdymosi 

rezultatus, motyvuos vaikus tobulėti.   

Savaitės planai, 

ClassDojo platforma, 

EMA skaitmeninė 

aplinka  

 

2 uždavinys 

 

Užtikrinti ugdymosi proceso įvairovę 

 

Priemonės 

 

 

Laikas, terminai 

 

Atsakingi vykdytojai 

ir partneriai 

 

Lėšos 

(šaltiniai) 

 

Rezultatas, sėkmės kriterijai 

 

Atsiskaitymo forma; 

šaltiniai, kur bus 

informacija 

1.2.1. Taikyti 

STEAM 

ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame 

ugdyme; aktyvinti 

taikymą ankstyvajame 

ugdyme 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui, vyr. buhalteris, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Bus tobulinami vaikų mąstymo įgūdžiai, 

mokomasi problemų sprendimo, diskutuoti, 

sutelkti dėmesį; lavės vaikų pagrindiniai 

pojūčai: regėjimas, lytėjimas, klausa, uoslė, 

stiprinamas pasitikėjimo savimi jausmas. 

Metų ir savaitės 

planai, 

Mokytojų tarybos  

posėdžių protokolai,  

ClassDojo platforma 

 



6 

 

1.2.2. Organizuoti 

patirtinės veiklos 

valandėles 

Visus metus I. Juodviršienė, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Plėtojamos vaikų patirtinio ugdymo 

galimybės, aktyvinamas STEAM metodikos 

taikymas ugdymo procese; veiklos atlieps 

individualius vaikų poreikius, užtikrins 

ugdymosi proceso įvairovę 

Patirtinės veiklos 

organizavimo 

grafikas,  

ClassDojo platforma 

1.2.3. Naujomis 

priemonėmis praturtinti 

edukacines lauko  

erdves: ,,Saugaus eismo 

miestelį“, ,,Lauko 

virtuvėlę“, ,,Lauko 

klasę“; maksimaliai jas 

išnaudoti vaikų ugdymui 

Visus metus Direktoriaus 

Pavaduotojas 

ugdymui,  pedagogai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Tenkinami individualūs vaikų ugdymo(si) 

poreikiai, pagerės ugdymo kokybė, vaikų 

pasiekimai; vaikai įtraukiami į aplinkos 

kūrimą, jos puoselėjimą, ugdomas 

atsakomybės jausmas už savo aplinką 

Mokytojų tarybos  

posėdžių protokolai 

 

1.2.4. Aktyvinti  

edukacinių veiklų 

organizavimą 

netradicinėse aplinkose  

Visus metus  Direktoriaus 

Pavaduotojas 

ugdymui , pedagogai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Organizuota veikla plėtos vaikų socialines, 

pažintines kompetencijas, gerės vaikų 

pasiekimų pažanga.  

Metų, savaitės planai, 

Mokslo metų veiklos 

analizė 

1.2.5. Plėtoti socialinę 

partnerystę 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

metodinės 

tarybos 

pirmininkas, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos, 

projektų lėšos 

Plėtosis vaikų socialinės, pažintinės 

kompetencijos, tenkinami individualūs 

poreikiai,  pagerės ugdymo kokybė 

Mokytojų tarybos  

posėdžių protokolai 

1.2.6. Rengti ir 

įgyvendinti 

projektus, įtraukti 

vaikus į rajono, 

šalies, tarptautinius 

projektus, renginius 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos, 

projektų lėšos 

Tenkinami individualūs vaikų ugdymo(si) 

poreikiai, pagerės ugdymo kokybė, vaikų 

pasiekimai 

Metų ir savaitės 

planai, 

Mokyklos tinklalapis, 

Mokytojų tarybos 

protokolai 



7 

 

1.2.7. Įgyvendinti 

respublikinį 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinį 

projektą ,,Gamta 

įkvepia....Ruduo. 

Žiema. Pavasaris. 

Vasara.“  

Sausis-rugsėjis Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Plėtojamos vaiko saviraiškos ir kūrybinės 

veiklos galimybes pasitelkiant 

gamtos dovanas, puoselėjamas vaiko 

pozityvus santykis su gamta; praturtinama 

vaiko vaizduotė ir emocinis pasaulis; 

skatinama Lietuvos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokyklų 

bendruomenių partnerystė siekiant išugdyti 

kūrybišką asmenybę. 

Metų ugdymo planai, 

Mokyklos tinklalapis, 

FB puslapis 

,,,Auklėtoja 

auklėtojai“  

1.2.8.  Plėsti 

IT panaudojimą 

ugdymo(si) procese 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio lėšos 

Pedagogai aktyviai naudos skaitmenines 

mokymo priemones, virtualias aplinkas, 

dalyvaus mokymuose informacinio 

raštingumo srityje; tenkinami individualūs 

vaikų ugdymo(si) poreikiai, pagerės ugdymo 

kokybė, vaikų pasiekimai 

Metų, savaitės planai 

Mokytojų tarybos  

posėdžių protokolai 

 

1.2.9. Parengti ir 

įgyvendinti  tęstinį  

Anykščių rajono 

savivaldybės strateginio 

plano 2020-2022  metų 

veiklos plano 

priemonės Nr. 9.1.2.23 

,,Gyventojų saugumo 

stiprinimas“ projektą 

,,Saugaus eismo įgūdžių 

ugdymas nuo ankstyvos 

vaikystės“    

Gegužė - 

gruodis 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Anykščių 

rajono 

savivaldybės 

strateginio 

plano 2020-

2022  metų 

veiklos plano 

priemonės Nr. 

9.1.2.23 „Gyv-

entojų saugumo 

stiprinimas“ 

lėšos    

Organizuotos veiklos formuos vaikų saugaus 

elgesio kelyje įgūdžius, ugdys  jų 

atsakingumą už savo ir kitų saugumą gatvėje, 

padės mokytis kritiškai mąstyti, žinoti 

nesaugaus elgesio gatvėje pasekmes. 

Bus siekiama ugdymo dermės ir tęstinumo 

šeimoje. Projekto lėšomis naujomis 

priemonėmis turtinama edukacinė aplinka,  

Mokytojų tarybos  

posėdžių protokolai, 

projekto 

įgyvendinimo 

dalykinė ataskaita, 

Mokyklos tinklalapis 

 

 

2. Strateginis tikslas. Telkti kūrybingą, sveiką, solidarią ir saugią bendruomenę. 

 

 

1 uždavinys  

 

 Kurti bendradarbiavimo kultūrą 

 

 

Priemonės 

 

 

Laikas, terminai 

 

Atsakingi vykdytojai 

ir partneriai 

 

Lėšos 

(šaltiniai) 

 

Rezultatas, sėkmės kriterijai 

 

Atsiskaitymo forma; 

šaltiniai, kur bus 

informacija 



8 

 

2.1.1. Toliau stiprinti 

pedagoginės 

bendruomenės 

narių bendradarbiavimą 

ir darbą komandoje 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, metodinės 

tarybos pirmininkas, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto, 

mokinio 

krepšelio 

lėšos 

Pedagogai įsitrauks į  darbą komandoje arbo 

grupėje, kur atsiskleis kūrybinės jų galios ir 

gebėjimai; bendradarbiavimas teigiamai 

įtakos ugdymo kokybę.   

Metodinės tarybos 

posėdžių protokolai, 

pedagogų refleksijos 

2.1.2. Efektyvinti 

pedagogų  ir šeimos 

bendradarbiavimą 

įtraukiant šeimas į 

mokyklos veiklas 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Ugdytinių šeimų nariai bus įtraukiami į 

mokykloje organizuojamas veiklas, bus 

skatinamas bendradarbiavimas tarp šeimų, 

tarp šeimų ir pedagogų 

Pedagogų refleksijos,  

Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai,  

metų veiklos plano 

įgyvendinimo analizė  

2.1.3. Įgyvendinti tėvų 

iniciatyvas 

Visus metus Pedagogai, ugdytinių 

šeimų nariai 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 

Tėvai ir pedagogai taps lygiaverčiais vaikų 

ugdymo partneriais, sudaromos galimybės 

atsiskleisti šeimų narių talentams 

Metų, savaitės planai, 

Mokyklos tinklalapis 

 

2.1.4.Organizuoti 

susitikimą su 

būsimaisiais ugdytiniais 

ir jų šeimų nariais 

Birželis  Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Vaikai turės galimybę susipažinti su nauja 

aplinka, būsimomis auklėtojomis ir auklėtojos 

padėjėja; su tėvais  bus aptariami ankstyvojo 

amžiaus vaikų poreikiai, šeimų lūkesčiai, 

vaikų adaptacijos sunkumų įveikimo būdai  

Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai, 

Mokyklos tinklalapis 

2.1.5. Efektyvinti  tėvų 

pedagoginį ir 

psichologinį švietimą  

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Pagerės bendravimo ir bendradarbiavimo su 

ugdytinių šeimomis kokybė 

Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai, 

Mokyklos tinklalapis,  

Classdojo platforma 

 

2.1.6. Efektyvinti 

bendradarbiavimą 

su socialiniais 

partneriais 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, metodinės 

tarybos pirmininkas, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Organizuoti mokyklos renginiai su 

socialiniais partneriais plėtos vaikų ugdymosi 

kompetencijas, veiklos praplės pedagogų 

bendradarbiavimo galimybes    

Mokyklos tinklalapis, 

Metodinės tarybos 

posėdžių protokolai, 

metų veiklos plano  

įgyvendinimo analizė 



9 

 

2.1.7. Organizuoti 

Anykščių miesto 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų XI 

Futboliuko žaidynes 

Pagal galimybę M. Valančiūnas 

T. Jatkūnienė 

I. Juodviršienė 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Skatinamas tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas; vaikų sveikatinimas, jų  

fizinio aktyvumo skatinimas, futboliuko - 

komandinio žaidimo  propagavimas 

 

Metų planai, 

informacija mokyklos 

tinklalapyje 

2.1.8. Puoselėti 

bendravimo su Jurzdiko 

mikrorajono 

bendruomene tradicijas; 

ieškoti naujų 

bendradarbiavimo 

formų 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

metodinės 

tarybos 

pirmininkas, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

 

Organizuotos pažintinės išvykos į Jurzdiko 

mikrorajono gyventojų sodus, daržus, 

naminių gyvūnų ūkius, akcijos, socialiniai 

projektai puoselės draugiškus, kaimyniškus 

santykius      

Mokyklos tinklalapis, 

metų veiklos plano 

įgyvendinimo analizė 

 

 

2 uždavinys. 

 

Formuoti saugią ir sveiką bendruomenę ir ugdymosi aplinką 

 

Priemonės 

 

 

Laikas, terminai 

 

Atsakingi vykdytojai 

ir partneriai 

 

Lėšos (šaltiniai) 

 

Rezultatas, sėkmės kriterijai 

 

Atsiskaitymo forma; 

šaltiniai, kur bus 

informacija 

2.2.1. Įgyvendinti 

socialinio emocinio 

ugdymo programą  

„Laikas kartu“ 

 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Padės įtraukti vaikus, jų šeimų narius į 

mokymosi aplinkos, paremtos rūpestingais 

tarpusavio santykiais, aukštais lūkesčiais ir 

prasminga veikla, kūrimą; sudarytos sąlygos 

vaikams įgyti emocinių ir socialinių įgūdžių 

reikalingų gyvenime; stiprinti vaikų saitus 

su šeima, teigiamą įtaką darančiais draugais, 

mokykla, bendruomene   

Metų, savaitės planai, 

Mokyklos tarybos 

posėdžių protokolai,  

pedagogų refleksijos  

 

2.2.2. Įgyvendinti 

programą 

„Kaip pagerinti vaikų 

socialinį elgesį“ 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

mokinio 

krepšelio, 

specialiosios 

programos 

lėšos 

Bus efektyvinama prevencinė veikla ugdant 

vaikų socialinius emocinius įgūdžius 

 

 

Metų, savaitės planai, 

Mokytojų tarybos 

dokumentai,  

pedagogų refleksijos  

 



10 

 

2.2.3. Įgyvendinti 

programą „Alkoholio, 

tabako ir kitų psichiką 

veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencija“ 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Formuosis bendruomenės atsakingas 

požiūris į sveikatą, ugdysis nuostatos sveikai 

gyventi ir atsakingai elgtis su vaistais, 

netoleruoti rūkymo, nesekti blogu 

pavyzdžiu, formuosis neigiamas požiūris į 

alkoholinių gėrimų vartojimą 

Metų ir savaitės 

planai,  stebėsenos 

dokumentai 

 

2.2.4. Įgyvendinti 2020-

2024 m. Sveikatą 

stiprinančios mokyklos 

programą „Sveikos 

gyvensenos įgūdžių 

formavimas vaikystėje“  

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos  

Formuosis vaikų sveikos gyvensenos 

įgūdžiai, bendromis pedagogų, specialistų 

bei tėvų bendruomenės pastangomis 

kuriama  integruota, visaapimanti sveikatos 

stiprinimo sistema bei sveikatai palanki 

fizinė ir psichosocialinė aplinka, ugdomas 

pozityvus bendruomenės požiūris į sveiką 

gyvenseną  

Mokyklos tinklalapis, 

svetainė 

www.smlpc.lt,,  

programos 

įgyvendinimo metinė 

analizė   

2.2.5. Rengti ir 

įgyvendinti 

trumpalaikius, ilgalaikius  

ir finansuojamus 

sveikatingumo projektus 

Visus metus Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pedagogai, 

specialistai 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos, 

projektų lėšos  

Vaikai dalyvaus sveikatos ugdymo veiklose, 

suintensyvės ugdytinių šeimų narių 

aktyvumas sveikatinimo veikloje, aplinka 

praturtės edukacinėmis ir aktyviai fizinei 

veiklai skirtomis priemonėmis 

Mokyklos tinklalapis, 

projektų 

įgyvendinimo 

ataskaitos 

2.2.6. Dalyvauti 

respublikinio projekto 

„Sveikatiada“ veiklose 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, neformaliojo 

ugdymo pedagogai,  

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas,  

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Šia socialine iniciatyva bus formuojama 

sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo 

įgūdžiais pagrįsta kultūra mokykloje 

Svetainė 

www.sveikatiada.lt 

Mokyklos tinklalapis, 

informaciniai 

leidiniai, stendai, 

metų, savaitės planai, 

pravestų renginių 

analizės dokumentai 

2.2.7.  Dalyvauti 

respublikiniame 

projekte „Lietuvos 

mažųjų žaidynės -2021“  

Sausis - balandis A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

M. Valančiūnas 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Bus propaguojamas aktyvus judėjimas, 

ugdomos vaikų fizinės savybės, plėtojama 

partnerystė tarp ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų  

Metų planai, 

informacija mokyklos 

tinklalapyje 

2.2.8.  Vaikų 

maudymasis baseine 

 

Visus metus N. Pavilanskienė  Biudžeto lėšos Padidės vaikų organizmo atsparumas aplinkos 

veiksniams, sergamumas peršalimo ligomis, 

vaikai ir jų šeimų nariai suvoks grūdinimosi 

poveikį sveikatai 

Maudymosi baseine 

grafikas 

    

http://www.smlpc.lt/


11 

 

2.2.9.  Sporto 

valandėlės 

 

Visus metus 

 

M. Valančiūnas  Biudžeto lėšos Vaikai ugdysis vikrumą, lankstumą, ištvermę; 

patirs džiugių emocijų, bus skatinamas vaikų 

iniciatyvumas, pasitikėjimas savo jėgomis 

Sporto valandėlių 

veiklos grafikas  

2.2.10. Šokių 

valandėlės  

 

Visus metus I. Baukytė Biudžeto lėšos Formuosis taisyklinga vaikų laikysena, 

plėsis judėjimo patirtis, bus tenkinami vaikų 

poreikiai 

Šokių valandėlių 

grafikas 

2.2.11. Sveikatos 

valandėlės  

 

Visus metus N. Pavilanskienė Biudžeto lėšos Lavės vaikų fizinės galios, ugdysis sveikos 

gyvensenos nuostatos, pagerės vaikų 

sveikata 

Sveikatos valandėlių 

grafikas  

2.2.12. Jogos 

valandėlės 

 

Visus metus V. Zlatkutė Biudžeto lėšos Lavės vaikų fizinės galios, ugdysis sveikos 

gyvensenos nuostatos, pagerės vaikų 

sveikata 

Jogos valandėlių 

grafikas,  

2.2.13 Efektyviai 

išnaudoti Sporto 

aikštelę  aktyvios 

fizinės veiklos 

organizavimui 

Visus metus M. Valančiūnas 

N. Pavilanskienė 

V. Zlatkutė 

pedagogai 

Biudžeto lėšos Vaikai ugdysis vikrumą, lankstumą, 

ištvermę; patirs džiugių emocijų, bus 

skatinamas vaikų iniciatyvumas, 

pasitikėjimas savo jėgomis 

Sporto, jogos, 

sveikatos valandėlių 

grafikai, stebėsenos 

dokumentai 

2.2.14. Organizuoti 

aktyvią fizinę veiklą 

išnaudojant lopšelio–

darželio vietovės 

ypatumus (Anykščių 

šilelis, Šventosios 

pakrantė) 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, pedagogai 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Bus tenkinamas prigimtinis vaikų poreikis 

aktyviai judėti, skatinama fizinė ugdytinių 

rekreacija, stiprinama fizinė ir psichinė 

sveikata, grūdinamas organizmas 

Savaitės planai, 

renginių suvestinės, 

Mokyklos tinklalapis  

2.2.15. Skatinti 

mokytojų, tėvų, 

mokinių partnerystę  

organizuojant sveikatos 

stiprinimo veiklas 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, pedagogai 

 

 

 Žmogiškieji 

ištekliai, 

biudžeto lėšos 

Formuosis šeimų sveikos gyvensenos 

įpročiai, veiklos teigiamai įtakos vaikų, jų 

šeimos narių ir pedagogų tarpusavio 

santykius, ugdysis vaikų iniciatyvumas, 

pasitikėjimas savo jėgomis  

Renginių suvestinės, 

Mokyklos tinklalapis 

informaciniai stendai,  

stebėsenos 

dokumentai, grupių 

savaitės planai 

2.2.16. Organizuoti 

edukacines valandėles 

sveikatinimo klausimais 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, pedagogai, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistas 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Formuosis sveikos gyvensenos nuostatos, 

supratimas apie tai, kas yra sveika, o kas 

žalinga, kaip augti sveikam ir stipriam 

Metų, savaitės planai, 

Mokyklos tinklalapis 

ClassDojo platforma 



12 

 

2.2.17. Organizuoti 

tėvų švietimą apie 

vaikų sveikatos 

stiprinimo priemones  

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistas, 

pedagogai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

Vyks kokybiškesnė informacijos sklaida 

bendruomenėje vaikų sveikatinimo 

temomis; formuosis teigiama šeimų nuostata 

sveikam gyvenimo būdui 

Stebėsenos 

dokumentai 

2.2.18. Dalyvauti 

kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose sveikatos 

saugojimo srityje 

Visus metus Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 

Žmogiškieji 

ištekliai, 

MK lėšos 

Bus plėtojamos pedagogų ir specialistų 

kompetencijos sveikatos ugdymo srityje  

Kvalifikacijos 

tobulinimo planas, 

Kvalifikacijos kėlimo 

suvestinės 

 

Priedas Nr. 1 

Veiklos planas mėnesiais 

 

I. Pasitarimai. Posėdžiai. Susirinkimai 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Informacija 

 

Data, laikas 

 

Vieta 

 

Dalyviai 

 

Atsakingi asmenys 

        1.  Mokyklos taryba  

 

    

        

1.1.   

Mokyklos finansinė 2020 m.  

Mokyklos veiklos 2020 m ataskaita 

Mokyklos direktorės D. Čereškienės 2020 m. veiklos 

ataskaita ir jos įvertinimas  

Mokyklos veiklos planas 2021 m. 

Mokyklos aprūpinimas iš MK lėšų 

Mokyklos bendruomenės telkimas tikslams 

įgyvendinti  

Sausis  Lopšelis-darželis Direktorius, 

Mokyklos tarybos 

pirmininkas, 

Mokyklos tarybos 

nariai 

T. Jatkūnienė 

D. Čereškienė 

I. Juodviršienė 

         2.  Mokytojų taryba 

2.1.  Mokyklos veiklos planas 2021 m. Specialistų darbas 

nuotoliniu būdu  

 

Sausis Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė,                             

I. Juodviršienė 

 

2.2.  2020-2024 m. Sveikatą stiprinančios mokyklos 

programos „Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas 

vaikystėje įgyvendinimas. Silpnosios ir stipriosios 

Vasaris Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė,                             

I. Juodviršienė 

 



13 

 

veiklos pusės. Veiklos tobulinimo galimybės. Vaikų 

ugdymo tęstinumas namuose  

2.3.  Patirtinės veiklos organizavimas išnaudojant turimus 

resursus. Veiklos tobulinimo galimybės. Tautinių 

vertybių ugdymas. Šeimos įtraukimas.  

Kovas Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė,                             

I. Juodviršienė 

2.4.   Mokyklos lauko aplinkų išnaudojimas ugdymui ir  

sveikatinimui šiltuoju metų laiku. Aplinkų 

tobulinimas, naujų kūrimas  

Balandis, gegužė Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė,                             

I. Juodviršienė 

2.5.   Vaikų ugdymosi pasiekimai. Vaikų brandumas 

mokyklai. Vaikų pasiekimų ir pažangos rezultatų 

pateikimas šeimoms 

Gegužė, birželis  Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė,                             

I. Juodviršienė 

2.6.   Nauji 2021-2022 mokslo metai. Tikslai veiklos 

tobulinimui   

Rugpjūtis Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė, 

I. Juodviršienė 

2.7.    Pirmojo pasiekimų vertinimo rezultatai, aptarimas. 

Sveikatinančios veiklos organizavimas šaltuoju metų 

laiku   

 Spalis, lapkritis 

 

Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

D. Čereškienė, 

I. Juodviršienė 

2.8.  2021 m. Mokyklos veiklos plano įgyvendinimas, 

rezultatų aptarimas. Gairės 2022 metams  

Gruodis    

3.  Metodinė taryba  

3.1.   Metodinės tarybos veiklos plano 2021 m. suderinimas. Sausis 

 

Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.2.   Savaitės ugdymo planai. Tobulintini planavimo 

aspektai. Įtraukiojo ugdymo planavimas. ,,Mano 

pasiekimų žemėlapis” pristatymas. 

Vasaris  Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.3 STEAM šaltuoju metų laiku. Gerosios patirtys. 

STEAM veiklų tobulinimo galimybės. Diskusija „Ar 

mokame kelti teisingus klausimus vaikams?“ 

Kovas 

 

Lopšelis–darželis Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.4 IT taikymo galimybės ugdymo kokybei gerinti. 

SMART lentai paruoštų ugdomųjų pateikčių 

pristatymas. Gerosios patirtys.  

Balandis.  

 

Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.5. Pasiekimų vertinimas: diagnostinis, formuojamasis ir 

apibendrinamasis. Vaikų ugdymosi motyvacijos 

skatinimas. Tėvų įtraukimas į vaikų pasiekimų 

vertinimą 

Gegužė Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

           

3.6.  

 Respublikino ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinio projekto ,,Gamta įkvepia.... 

Rugsėjis Lopšelis-darželis Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 



14 

 

Ruduo. Žiema. Pavasaris. Vasara.“ įgyvendinimas. 

Vaikų kūrybiškumo ugdymas pasitelkiant gamtos 

dovanas 

3.7.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo planų 2021 

– 2022 m. m. aptarimas. Rajono metodinės tarybos 

veiklos plano aptarimas  

Rugsėjis Lopšelis–darželis Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.8.  Vaikų skaitymo gebėjimų ugdymas. Priemonės,  

parengtys  

Spalis Lopšelis–darželis Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.9.   Kolegialus bendradarbiavimas. (Kolegos, socialiniai 

partneriai, vietos bendruomenė)   

Lapkritis Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.10. Metodinės tarybos 2021 m. veiklos ataskaita. Veiklos 

gairės 2022 m. 

Gruodis 

 

Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

3.11.  Dalijimasis patirtimi po kvalifikacijos kėlimo renginių  Visus metus Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       Pedagogai 

3.12. Pedagogų gerosios patirties sklaida ( veiklų, projektų, 

kūrybinių idėjų pristatymai išnaudojant IT galimybes)  

Visus metus Lopšelis–darželis 

 

Pedagogai 

 

L. Šinkūnienė, 

       pedagogai 

4.  Vaiko gerovės komisija  

4.1.  Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2021 m. 

pritarimas. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašo pritarimas  

Sausis Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė                  

J. Kesylienė 

4.2.  Vaikų turinčių didelių specialiųjų poreikių ugdymosi 

sąlygos: aplinka, priemonės, skatinimo priemonės  

Vasaris  Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė                  

J. Kesylienė 

4.3.  Prevencinių renginių organizavimas Mokykloje. 

Šeimų įtraukimas į prevencinę veiklą  

Kovas   Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė                  

T. Jatkūnienė  

4. 4 Vaikų turinčių kalbėjimo ir kalbos sutrikimų 

pasiekimai. Vaikų turinčių didelių specialiųjų poreikių 

pasiekimai 

Gegužė  Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė                  

J. Kesylienė 

          

4.5.  

,,Švietimo pagalbos tarnybos paskirtos švietimo 

pagalbos gavėjų sąrašo”  ir  ,,Vaiko gerovės komisijos 

teikimu paskirtos švietimo pagalbos gavėjų (turinčių 

kalbos ir kalbėjimo sutrikimų), sąrašo” patvirtinimas  

Rugsėjis  Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė                  

J. Kesylienė 

4.6.   Vaikų adaptacijos sunkumai. Priemonės jos 

palengvinimui 

Spalis – lapkritis Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė 

4.7.  Vaiko gerovės komisijos veiklos plano 2021 m. 

įgyvendinimo rezultatų aptarimas. Gairės 2022 m. 

Gruodis   Lopšelis-darželis VGK nariai, 

pedagogai 

I. Juodviršienė 



15 

 

 

 

II. Priežiūra. Stebėsena. Konsultavimas. Mokymai.  

 

Eil. 

Nr. 

 

Klausimas 

 

Data 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

vykdytojas 

1.  Mokinio, dalyvaujančio Tarptautinėje apdovanojimų 

programoje DOFE, konsultavimas, veiklos stebėjimas ir 

vertinimas  

Sausis - gegužė Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

2.  Specialistų nuotolinio darbo  rezultatai Sausis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

3. Planavimo priežiūra. Įtraukiojo ugdymo planavimas  Vasaris Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

4. STEAM veiklų organizavimas. STEAM ankstyvajame 

ugdyme 

Kovas – balandis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

5.   Visuminis vaiko  pasiekimų vertinimas. Pasiruošimas 

mokyklai 

Gegužė-birželis   Lopšelis-darželis  I. Juodviršienė 

5.  Mokyklos lauko aplinkų išnaudojimas ugdymui ir  

sveikatinimui. Užimtumas šiltuoju metų laiku 

Gegužės-rugpjūtis Lopšelis-darželis  I. Juodviršienė 

6. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 2021 – 2022 

mokslo metų planų derinimas 

Rugsėjis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

7. Vaikų skaitymo gebėjimų ugdymas. Ugdomosios veiklos 

stebėsena 

Spalis Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

8.  Pirmas vaikų pasiekimų vertinimas. Tėvų informavimas Lapkritis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

9. 2021 m. veiklos plano įgyvendinimo analizė. 2022 m. veiklos 

plano rengimas 

Gruodis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

10. Finansuojamų projektų įgyvendinimas. Dalykinės ataskaitos ir 

sklaida  

Gruodis  Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

11. Kvalifikacijos kėlimas pagal pasirinktus mokslo metų veiklos 

uždavinius, veiklos refleksijas, kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose išgirstos informacijos sklaida. (Žr.  Kvalifikacijos 

kėlimo planas) 

Visus metus Lopšelis-darželis I. Juodviršienė 

D. Čereškienė 

 

III. Renginiai (šventės, išvykos, varžybos, susitikimai ir kita veikla) 
 

Eil. 

Nr.  

 

Informacija 

 

Laikas 

 

Vieta 

 

Dalyviai 

 

Atsakingi 



16 

 

                                  PROJEKTAI 

1.  Ilgalaikis projektas „Skaitanti šeima“ 

(tęstinis)  

Sausis – kovas  Lopšelis–darželis „Boružiukų“ gr. vaikai, jų šeimų nariai  

ir pedagogai 

R. Varnaitė, 

L. Simonavičienė 

2.  Respublikinis „Lietuvos Mažųjų žaidynės 

– 2021“ 

Sausis - birželis Lopšelis-darželis Lopšelio – darželio vaikai   A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

M. Valančiūnas 

3.  Ilgalaikis projektas „Draugauti smagu“ 

(tęstinis)  

Sausis – gegužė Lopšelis–darželis „Boružiukų“  ir „Pelėdžiukų“ gr.  

vaikai, jų šeimų nariai  ir pedagogai 

R. Varnaitė, 

L. Simonavičienė 

4.  Ilgalaikis projektas ,,Tyrinėju ir 

eksperimentuoju gamtoje“  

Sausis - gruodis Lopšelis – darželis  ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

5.  Tarptautinis apdovanojimų projektas  

,,Dofe“ . 

Sausis - gegužė  Lopšelis–darželis Lopšelio – darželio vaikai ir pedagogai I. Juodviršienė, 

L. Valaitytė 

6.  Projektas „Žaidžiame lėlių teatrą“  Sausis - vasaris  Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

7.  Projektas ,,Mano miestas“  Vasaris  Lopšelis–darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai, jų šeimų nariai ir 

pedagogai 

T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė  

8.  Projektas ,,Mano Lietuvėlė“  Vasaris  Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

9.  Projektas „Žiemos džiaugsmai“ Vasaris Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

10.  Projektas ,,Pasakų skrynia“ (Veikla su N. 

Elmininkų biblioteka) 

Vasaris Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė 

11.  Projektas ,,Mano draugai – muilas, šukos, 

šepetukas“ 

Vasaris  Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

12.  Projektas ,,Kas man brangiausia“  Vasaris - kovas Lopšelis–darželis „Boružiukų“  ir „Pelėdžiukų“ gr.  

vaikai, jų šeimų nariai  ir pedagogai 

R. Varnaitė, 

L. Simonavičienė 

J. Šližienė 

13.  Projektas „Kai pasakos sekasi, tai viskas ir 

sekasi“  

Vasaris Lopšelis-darželis Lopšelio – darželio vaikai  J. Kesylienė 

    pedagogai 

14.  Projektas ,,Mano šeimos margutis“  Balandis  Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

15.  Projektas ,,Pavasario žiedai“  Gegužė Lopšelis – darželis ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

16.  Projektas ,,Auginu gėlytę mamai“  Gegužė Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 



17 

 

17.  Projektas ,,Mažieji pievos gyventojai“ Gegužė Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

18.  Projektas ,,Mažųjų eksperimentai“  Rugsėjis Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

19.  Sveikatingumo  projektas ,,Švarios 

rankelės – sveiki vaikučiai“  

Rugsėjis Lopšelis–darželis ,,Pieštukų“ grupės vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė 

D. Jaskūnas 

 

20.  Projektas ,,Dantukai sveiki – šypsenėlė 

plati“ “  

Rugsėjis Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

21.  Projektas „Gaminu ir kitus vaišinu“ “ Rugsėjis - spalis Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

22.  Projektas ,,Renku ir kuriu“  Rugsėjis - spalis Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

23.  Projektas „Gaminu ir kitus vaišinu“  Rugsėjis - spalis Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

24.  Projektas ,,Vaikai – spalvų draugai“   Spalis Lopšelis–darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

25.  Projektas ,,Moliūgadienis“  Spalis Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

26.  Projektas ,,Gaminu su draugu“  Spalis  Lopšelis - darželis ,,Bitelių“ grupės vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

27.  Sveikatingumo  projektas ,,Sveiki 

dantukai“  

Lapkritis  Lopšelis–darželis ,,Pieštukų“ grupės vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė 

D. Jaskūnas 

 

28.  Projektas ,,Vaisių ir daržovių puota“ 

(Europos Sveikos mitybos dienai) 

 

Lapkritis  Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

                    IŠVYKOS IR EDUKACIJOS 

29.  Ekskursijų ciklas prie Šventosios upės 

„Šventoji - visais metų laikais“  

Sausis - gruodis Šventosios pakrantė  ,,Boružiukų gr. vaikai ir pedagogai  R. Varnaitė 

I. Juodviršienė 

30.  Edukacinė išvyka į mišką ,,Ieškau pėdsakų 

sniege“  

Sausis  Anykščių šilelis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

31.  Išvyka prie upės. Akcija ,,Lesinam 

paukščius“  

Sausis  Šventosios pakrantė ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai 

 

T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

32.  Išvyka į Vaikų biblioteką. Susitikimas su Vasaris, kovas  Vaikų biblioteka ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 



18 

 

Katinu Kutuliu L. Šinkūnienė 

33.  Šeimų išvyka į Kino namus Kovas Kino namai „Pelėdžiukų“ gr. vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

34.  Išvyka į Kino namus  Kovas  Kino namai ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

35.  Išvyka į Vaikų biblioteką Balandis  Vaikų biblioteka ,,Smalsiukų“ gr. vaikai ir pedagogai A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

36.  Išvyka į Anykščių rajono policijos 

komisariatą  

Balandis  Anykščių rajono 

policijos komisariatą 

,,Boružiukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

L. Simonavčienė  

37.  Edukacinė valandėlė ,,Kviečiu pagalbą 

telefonu – 112“  

Balandis  Lopšelis - darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

38.  Edukacinė valandėlė ,,Rankos, rankytės“ 

(Tarptautinei švarių rankų dienai)  

Gegužė Lopšelis - darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

D. Jaskūnas 

39.  Edukacinė valandėlė ,,Saugi kelionė į 

mokyklą“  

 

Gegužė Lopšelis - darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

40.  Mokomoji – pažintinė išvyka į Koplyčią Gegužė Koplyčia ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai irpedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

41.  Išvyka į Anykščių rajono policijos 

komisariatą. Susitikimas su policininku 

Amsiumi.  

Gegužė Policijos komisariatas ,,Smalsiukų“ gr. vaikai ir pedagogai A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

 

42.  Išvyka į Anykščių šilelį.  Gegužė Anykščių šilelis  ,,Pieštukų“ gr. vaikai ir pedagogai  R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

43.  Edukacinė išvyka į Anykščių regioninio 

parko skyrių 

Gegužė Anykščių regioninio 

parko skyrių 

,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

44.  Mokomoji – pažintinė išvyka į Vaikų 

biblioteką 

Gegužė Anykščių raj, 

savivaldybės L. ir St. 

Didžiulių viešosios 

bibliotekos vaikų 

skyrius 

,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

45.  Mokomoji – pažintinė išvyka į Koplyčią Gegužė Koplyčia ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai irpedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

46.  Mokomoji – pažintinė išvyka prie 

Šventosios upės 

Gegužė Šventosios upės 

pakrantė 

,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 



19 

 

47.  Išvyka į gyvąjį muziejų ,,Anūkis“  Birželis  Anūkis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

48.  Edukacinių išvykų į gatvę ciklas ,,Kelio 

ženklai – mūsų draugai“  

Rugsėjis-spalis  Anykščių miesto 

gatvės 

,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

49.  Pirmoji išvyka į gatvę Rugsėjis  Kurklių gatvė ,,Pieštukų“ gr. vaikai R. Juknevičiūtė 

50.  Edukacinių valandėlių ciklas ,,Mokomės 

su Amsiumi“  

Rugsėjis - spalis Lopšelis–darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

51.  Viktorina ,,Mūsų draugas – šviesoforas“  Spalis Lopšelis–darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

52.  Išvyka į Anykščių rajono policijos 

komisariatą  

Spalis   Anykščių rajono 

policijos komisariatą 

,,Boružiukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

L. Simonavčienė  

53.  Išvyka į vaikų biblioteką ,,Viešnagė pas 

Knygeles“  

Spalis  Vaikų biblioteka  ,,Pieštukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė  

54.  Išvyka į Anykščių rajono policijos 

komisariatą  

Spalis Anykščių rajono 

policijos komisariatą 

,,Boružiukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

L. Simonavčienė  

55.  Išvyka į Vaikų biblioteką. ,,Krosnies 

pasakos“  

Lapkritis Vaikų biblioteka ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

56.  Išvyka į Angelų muziejų Gruodis Angelų muziejus ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

                     KŪRYBINĖS VEIKLOS 

57.  Vaikų kūrybinių darbų  paroda ,,Kas miške 

gyvena?“ 

Sausis  Lopšelis–darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai L. Šinkūnienė 

T. Jatkūnienė 

58.  Vaikų dailės darbų paroda ..Balta žiema“  Sausis – vasaris Lopšelis–darželis „Boružiukų“ gr. vaikai, jų šeimų nariai  

ir pedagogai 

R. Varnaitė, 

L. Simonavičienė 

59.  Kūrybinis projektas ,,Ledo mandalos“  Sausis  Lopšelis – darželis  ,,Bitelių gr. vaikai ir pedagogai T. Jatkūnienė 

60.  Kūrybinių darbų paroda ,,Žiemos istorijos“  Sausis – vasaris  Lopšelis–darželis ,,Smalsiukų“ grupės vaikai ir 

pedagogai 

A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

61.  Kūrybinis projektas lopšelio – darželio 

bendruomenei ,,Ledo šaly“  

Sausis Lopšelis – darželis  Lopšelio – darželio vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

T. Jatkūnienė 

I. Juodviršienė 

Pedagogai 

62.  Kūrybinė akcija ,,Trispalvė mano šaliai“  Vasaris  Lopšelis – darželis  ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

63.  Vaikų dailės darbų paroda ,,Paukščiai, 

vaikai ir žiema“  

Vasaris – kovas  Lopšelis–darželis Lopšelio – darželio vaikai ir pedagogai Pedagogai 



20 

 

64.  Kūrybinių darbų paroda ,,Lietuva, gimtinė 

mano“ 

Vasaris - kovas Lopšelis – darželis  Lopšelio – darželio vaikai ir pedagogai Pedagogai 

65.  Kūrybinis projektas ,,Mano Anykščiai“ (iš 

antrinių žaliavų)  

Vasaris  Lopšelis – darželis  ,,Bitelių gr. vaikai, jų šeimų nariai  ir 

pedagogai 

T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

66.  Kūrybinių darbų paroda ,,Liejam vėliavos 

spalvas“(Vasario 16-ai) 

Vasaris  Lopšelis – darželis  ,,Bitelių gr. vaikai   ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

67.  Kūrybinė akcija ,,Dovana Žemei“  Kovas Lopšelis – darželis  ,,Bitelių gr. vaikai   ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

68.  Kūrybinių darbų paroda ,,Papuošiu žemę“ Kovas Lopšelis – darželis ,,Smalsiukų“ grupės vaikai ir 

pedagogai 

A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

69.  Dailės darbų paroda ,,Šviesoforo spalvos“  Balandis Lopšelis–darželis „Drugelių“ir ,,Pieštukų“ gr. vaikai ir jų 

šeimų nariai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė 

R. Juknevičiū9tė 

J. Šližienė 

70.  Dailės darbų paroda ,,Pavasario knygelė“  Balandis  Lopšelis - darželis ,,Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė 

J. Šližienė 

 

71.  Kūrybinių darbelių paroda ,,Mano 

mamytė“  

Gegužė Lopšelis – darželis  ,,Pieštukų grupės vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

72.  Kūrybinių darbų paroda ,,Tau, Mamyte“  Gegužė Lopšelis – darželis  ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

73.  Kūrybinis projektas ,,Gerumo širdelė“  Gegužė Lopšelis – darželis  ,,Pieštukų ir ,,Drugelių“ grupių vaikai 

ir pedagogai 

R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

74.  Vaikų kūrybinių darbų iš gamtinės 

medžiagos paroda ,,Vasara kviečia kurti“ 

(Lauko galerija) 

Birželis - liepa Lopšelis - darželis Lopšelio – darželio vaikai ir pedagogai I. Juodviršienė 

75.  Vaikų kūrybinių darbų paroda ,,Mano 

vasara“  

Rugsėjis Lopšelis - darželis ,,Bitelių gr. vaikai   ir pedagogai T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

76.   Vaikų ir jų šeimų kūrybinių darbų paroda 

,,Rudens mozaika“  

Spalis  Lopšelis – darželis  ,,Boružiukų“ grupės vaikai ir 

pedagogai 

R. Varnaitė 

L. Simonavičienė 

77.  Vaikų kūrybinių darbų paroda 

,,Auksaspalvis rudenėlis“  

Spalis Lopšelis - darželis ,,Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė 

V. Bražiūnienė 

78.  Vaikų ir jų šeimų kūrybinių darbų paroda 

,,Rudenėlis kviečia kurti“  

Spalis Lopšelis – darželis  ,,Smalsiukų“ gr. vaikai, jų šeimų nariai 

ir pedagogai 

A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 



21 

 

79.  Vaikų dailės darbų paroda ,,Lietučio 

pasakėlė“  

Spalis Lopšelis – darželis  ,,Boružiukų“ grupės vaikai ir 

pedagogai 

R. Varnaitė 

L. Simonavičienė 

80.  Kūrybinių darbelių paroda „Mūsų 

kalėdinis miestelis“   

Gruodis Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

81.  Kūrybinis projektas ,,Kalėdinis žibintas“  Gruodis  Lopšelis–darželis ,,Pieštukų“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

D. Jurkštaitienė 

                 PRAMOGINIAI  RENGINIAI 

82.  Pramoga ,,Eglute, iki pasimatymo“ Sausio 5 d.  Lopšelis–darželis Grupių vaikai ir  pedagogai I. Juodviršienė 

Pedagogai 

83.  Popietė ,,Minsim mįslę keturgyslę“  Sausis  Lopšelis – darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 

84.  Šventė   Šėlionės lauke ,,Bėk, žiema, bėk...“  Vasaris  Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

85.  Pramoga ,,Užgavėnių kaukės“  Vasaris Lopšelis–darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė, 

D. Jurkštaitienė  

86.  Pramoga ,,Užgavėnių linksmybės“  Vasaris  Lopšelis – darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

87.  Pramoga ,,Mįslių šventė “  (Vasario 16-ai) Vasaris Lopšelis–darželis „Smalsiukų“ gr. vaikai ir pedagogai A. Kraponienė, 

V. Bražiūnienė 

88.  Pramoga ,,Svečiuose pasaka“  Vasaris Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

89.  Šventė ,,Spindulėlio 35- as tortadienis“  Kovas Lopšelis - darželis Lopšelio – darželio vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

I. Juodviršienė 

G. Balčiūnienė 

Pedagogai 

90.  Pramoga ,,Ploja rankelės, trepsi kojelės“  Kovas  Lopšelis – darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

91.  Pramoga ,,Čiulba ulba paukšteliai“  Kovas Lopšelis – darželis „Drugelių“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

92.  Šventė ,,Kaziuko mugė“  Kovas  Lopšelis – darželis „Smalsiukų“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

93.  Pramoga ,,Ploja rankelės, trepsi kojelės“  Kovas  Lopšelis – darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

94.  Pramoga ,,Riedėkit, margučiai“  Balandis Lopšelis–darželis „Pelėdžiukų“ gr. vaikai ir pedagogai D. Šimkienė, 

V. Bražiūnienė 

95.  Pramoga ,,Rieda, rieda margučiai“  Balandis Lopšelis – darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 



22 

 

L. Šinkūnienė 

96.  Pramoga ,,Kiškučiai ir margučiai“   Balandis  Lopšelis – darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

97.  Pramoga ,,Trijų švieselių miestelis“  Balandis Lopšelis – darželis „Drugelių“ir ,,Pieštukų“ gr. vaikai  ir 

pedagogai 

A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

98.  Pramoga ,,Labas, gandre ilgakoji“  Balandis Lopšelis – darželis ,,Boružiukų“ grupės vaikai ir pedagogai  R. Varnaitė 

99.  Sporto pramoga ,,Paspirtukų varžybos“  Balandis Lopšelis – darželis „Smalsiukų“ grupės vaikai, jų šeimų 

nariai ir pedagogai 

A. Kraponienė 

V. Bražiūnienė 

100.  Pramoga ,,Gėlė mamytei“  Gegužė Lopšelis – darželis „Drugelių“ ir ,,Pieštukų“ gr. vaikai  ir 

pedagogai 

A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

V. Zlatkutė 

101.  Šventinė popietė ,,Patys gražiausi žodeliai 

Mamytei“  

Gegužė Lopšelis – darželis  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

102.  Pramoga ,,Mankštinuosi su mamyte“  Gegužė Lopšelis – darželis ,,Pieštukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

D. Jurkštaitienė 

103.  Pramoga ,,Paspirtukų paradas“  Gegužė Lopšelis – darželis ,,Bitelių“ ir ,,Smalsiukų“ gr. vaikai ir 

pedagogai 

A. Krap[onienė 

T. Jatkūnienė 

104.  Pramoga ,,Boružiukų vasaros piknikas prie 

Šventosios“  

Gegužė Šventosios pakrantė ,,Boružiukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

105.  Sportinė pramoga šeimai ,,Judam, krutam, 

šokinėjam...“ (Šeimos dienai)  

Gegužė Lopšelis – darželis „Drugelių“ gr. vaikai  ir pedagogai A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

106.  Pramoginė išvyka su paspirtukais pėsčiųjų 

taku ,,Su paspirtuku keliauti smagu!” 

Gegužė Pėsčiųjų takas  ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

107.  Šventė ,,Laikas – į mokyklą!“  Gegužė Lopšelis – darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 

L. Šinkūnienė 

108.  Pramoga ,,Sveika, vasarėle“  Birželis Lopšelis – darželis ,,Pieštukų“ gr. vaikai ir pedagogai R. Juknevičiūtė 

L. Šinkūnienė 

D. Jurkštaitienė 

109.  Pramoga ,,Žaidimų dienelės džiaugsmai“   Birželis Lopšelis – darželis „Drugelių“ gr. vaikai  ir pedagogai A. Jonkienė 

D. Jurkštaitienė 

110.  Pramoga ,,Rudenėlio žaidimai“  Rugsėjis  Lopšelis – darželis ,,Smalsiukų‘‘ gr. vaikai ir pedagogai A.Kraponienė 

V.Bražiūnienė 

111.  Pramoga ,,Rudens gėrybių puota“  Rugsėjis  Lopšelis – darželis ,,Boružiukų“ grupės vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

L. Simonavičienė 

112.  Sportinė pramoga ,,Mes – greiti vaikai!” Spalis Lopšelis – darželis ,,Bitelių“ gr. vaikai ir pedagogai  T. Jatkūnienė 



23 

 

L. Šinkūnienė 

113.  Pramoga ,,Meškučių nuotykiai“   Spalis Lopšelis – darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė  

N. Pavilanskienė 

114.  Pramoga miške ,,Miško staigmenos“  Spalis Anykščių šilelis ,,Boružiukų“ grupės vaikai ir pedagogai R. Varnaitė 

L. Simonavičienė 

115.  Pramoga ,,Įžiebkime Kalėdų eglutę“ “  Gruodis Lopšelis – darželis „Aitvarėlių“ gr. vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

J. Šližienė 

 

                   TRADICINIAI  RENGINIAI 

116.  Atsisveikinimas su eglute  Sausis 

 

Lopšelis-darželis Grupių vaikai ir pedagogai Pedagogai 

117.  Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“  Sausis Lopšelis-darželis Grupių vaikai ir pedagogai Pedagogai, 

I. Juodviršienė 

118.  Šventė bendruomenei „Darželio 35 - as 

tortadienis“ 

Kovas   Lopšelis-darželis Grupių vaikai ir pedagogai A. Užtupienė, 

I. Juodviršienė, 

pedagogai 

119.  Veiksmo savaitė „Be patyčių – 2021“ Kovas Lopšelis-darželis Grupių vaikai, šeimų nariai ir 

pedagogai 

I. Juodviršienė, 

pedagogai 

120.  Projektas  lopšelio - darželio bendruomenei  

„Mūsų meilė Lietuvai“  

Vasaris – kovas  

 

Lopšelis-darželis Grupių vaikai, šeimų nariai ir 

pedagogai 

I. Juodviršienė 

pedagogai 

121.  Akcija Žemės dienai „Papuoškime Žemę“  Kovas Lopšelis-darželis Lopšelio – darželio bendruomenė Pedagogai 

122.  Mažųjų Vėlykėlės Balandis  Lopšelis-darželis Grupių vaikai, jų šeimų nariai ir  

pedagogai 

Pedagogai 

123.  Mamų šventės renginiai grupėse Gegužė Lopšelis-darželis Grupių vaikai, jų šeimų nariai ir 

pedagogai 

Pedagogai, 

G. Balčiūnienė 

124.  Šeimos šventės renginiai grupėse Gegužė Lopšelis-darželis Grupių vaikai, jų šeimų nariai ir 

pedagogai 

Pedagogai, 

G. Balčiūnienė 

125.  Atsisveikinimo su darželiu šventė „Lik 

sveikas, darželi!“  

Gegužė  Lopšelis-darželis Grupių vaikai ir pedagogai Pedagogai, 

G. Balčiūnienė 

I. Baukytė 

126.  Rugsėjo 1-osios šventė  Rugsėjis Lopšelis-darželis Grupių vaikai ir pedagogai Pedagogai, 

G. Balčiūnienė 

127.  Judumo savaitė  Rugsėjis  Lopšelis-darželis Lopšelio–darželio bendruomenė  Pedagogai 

128.  Projektas „Atverkime širdis Kalėdų 

džiaugsmui“  

Gruodis  Lopšelis-darželis Lopšelio–darželio bendruomenė  Pedagogai 

 



24 

 

129.  Projektas „Kalėdinis Nykštukų paštas“ Gruodis Jurzdiko mikrorajonas Lopšelio–darželio vaikai Pedagogai 

130.  Kalėdų šventės  renginiai grupėse 

 

Gruodis Lopšelis-darželis Grupių vaikai, jų šeimų nariai ir 

pedagogai 

Pedagogai 

 

____________________________________________ 

 

 

PRITARTA 

Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 

tarybos 2021 m. sausio 26 d. posėdžio 

protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. V1-2) 


